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Årsrapport 2019 

 

MALVIK MENIGHET 

Malvik sogn i Stjørdal prosti, Nidaros bispedømme 

VIRKSOMHET 

 

 

 

Mål for virksomheten 
Vi har en visjon om at kirka i Malvik skal være en levende folkekirke som er godt synlig i 
lokalmiljøet, og hvor vi som innbyggere i alle aldre kan oppleve en tilhørighet. Vi ønsker at 
kirka vår og kirkestua skal være en møteplass hvor alle er velkomne og hvor vi kan møtes 
på tvers av ulikheter. Vi ønsker å jobbe for at kirka skal ha et godt samarbeid med andre 
organisasjoner, institusjoner og aktører i kommunen vår. Samtidig må kirka få være kirke, 
med Jesus i sentrum, et hellig rom for høytid, men også et hjem med ro og trygghet. Vi vil 
bevare gudstjenestene som et sentralt samlingspunkt for menigheten. Vi ønsker å satse 
videre på arbeidet som gjøres for barn, ungdom, konfirmanter og eldre, og vi ønsker å ta 
imot våre nye landsmenn som kommer til Malvik. Vi ønsker å bygge menigheten videre ved 
å styrke strukturen rundt de frivillige kreftene.  
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Innledning 
Malvik menighet har et stort arbeid på mange felt slik rapporten under viser. Mye arbeid 
legges ned av både frivillige og ansatte. Vi er glade i kirka vår og i menigheten vår. Vi tror det 
er viktig å bygge identitet i tiden framover som kristen kirke, slik at vi vet hvor vi skal gå i både 
glede og sorg, når vi er unge og når vi er gamle. Vi håper at vi med arbeidet vårt kan ta vare 
på den «åkerlappen» som er oss betrodd, og at Gud må gi oss krefter, visdom og velsignelse 
på vegen videre. 
 

Prester 
Ingrid Bolstad Kunzendorf, Malvik  
Geir Henrik Gravaas, Hommelvik 

 

Prestene sitter i hvert sitt menighetsråd, men alternerer mellom kirkene.  
Malvik har nå over 14000 innbyggere. Det vil si at hver prest har 7000 innbyggere å betjene. 
Det betyr at vi allerede har behov for tre prester i dagens situasjon. Prognosen fra SSB sier at 
befolkningen vi være på ca. 16000 i 2030. Dette betyr videre at vi om noen få år passerer 
befolkningsgrensen for den fjerde presten. 

 

 
Menighetsrådet 
Fra starten av året: 
 

Medlemmer i menighetsrådet: 
• Ingrid Bolstad Kunzendorf, sokneprest  

• Herborg Haaland, leder 

• Ingunn Helland Rokseth, nestleder 

• Pål-Didrik Hoff Roland, sekretær  

• Solvor Bjørkli Jakobsen, medlem 

• Per Magnus Østhus, medlem 

• Erling Stav, medlem (vara for Ane K. Engvik) 

• Kristin Johanne Berg, varamedlem 

• Olaug Judith Reberg Kristiansen, varamedlem 

• Ane K. Engvik, medlem, permisjon 2018 

• Jan Olav Almaas, varamedlem (permisjon) 

 
Nytt menighetsråd etter valget høsten 2019: 
 

 

1 Laila Tøndel, f. 1946, Saksvik (nestleder) 

2 Arve Hepsø, f. 1953, Vikhammer (leder) 

3 Nina Frisnes Øyan, f. 1973, Malvik (sekretær) 

4 Lars Terje Rotabakk f. 1968, Saksvik 

5 Eli Trøan, f. 1964, Vikhammer 
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6 Ester Helen Juul Østhus, f. 1985, Malvik 

7 Randi Johnsen Eikevik, f. 1956, Saksvik 

8 Per Johan Nilsen, f. 1937, Vikhammer(kasserer) 

9 Inger Lovise Grøntvedt, f. 1961, Malvik 

10 Bjørn Sørskot Andersen, f. 1968, Vikhammer 

11 Elin Raustøl Hagen, f. 1976, Malvik 

 

Lars Terje Rotabakk har permisjon på grunn av utenlandsopphold og Randi Eikevik er rykket 

opp som fast medlem. 

 

Arbeid i menighetsrådet 

Det har vært 10 menighetsrådsmøter i 2019 - 9 møter med 50 saker i avtroppende råd, 

inkludert fellesmøte før nytt menighetsråd overtok 1.november. Kirkevalget var en hovedsak 

gjennom hele året, med arbeidet med kandidatliste til menighetsrådet og formell og praktisk 

at valgene ble riktig gjennomført. Valgdagen var 9.september som for kommunevalget. 

Valgdeltakelsen var omtrent 9%, og bedre tilrettelegging for forhåndsstemming bør vurderes 

for å oppnå større oppslutning. 

 

 

Kirkelige handlinger. Statistikk m.m. 
 

Dåp 
I Malvik kirke ble det i 2019 døpt 56 barn. 
 
         Årstall  Malvik kirke Hommelvik kirke 

2019 56 26 

2018 68 43 

2017 67 53 

2016 65 51 

2015 68 49 

 

I 2018 (nyeste statistikk fra SSB) ble det i hele Malvik født 159 barn. Legger vi sammen 

Hommelvik og Malvik, finner vi at 111 er døp i samme tidsrom. Her vil det være barn som er 

født året før. Barn født sent på året blir ikke døpt før året etter, men med en antatt jevn 

forskyvning, gir dette et brukbart bilde av situasjonen. Ellers har ytre deler av kommunen 

mange med tilknytning andre steder og vi kjenner til at foreldre døper utenfor kommunen og 

foreldre med tilknytning til Malvik døper barn her. Dette er ikke statistisk registrert. 

 

Nedgangen i 2019 til 82 døpte i hele Malvik er vanskelig å kommentere. 
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Pr. 2018 var 78,3% av befolkningen medlemmer i Den norske kirke. 

 

Konfirmasjon 
I hele kommunen ble ca. 66% av 15-åringene konfirmert. 

Sognepresten og kateket har ansvaret for konfirmantopplæringen.  
 
Konfirmantarbeidet er et omfattende opplegg med mange aktiviteter og krever mye ressurser, 
men oppleves fint og meningsfylt. 
 

I løpet av konfirmantåret ble det gjennomført en leir på Søvasslia i januar. De gjennomførte 
også en pilegrimsvandring langs pilegrimsleden i Malvik. Gjennom vinteren møttes de etter 
skoletid annen hver onsdag i kirkestua. (ca.kl.14:30). Gruppa og undervisningen var delt 
mellom prest og kateket og mellom kirka og kirkestua. Utenom oppsatte samlinger hadde 
konfirmantene tjenesteoppgave på en gudstjeneste, og deltok på til sammen 8 
gudstjenester.  

 
Konfirmantåret 2019/2020 er det 60 konfirmanter i Malvik menighet (2018/2019: 62 
2016/2017: 58, 2015/2016: 65).  

 
 

 

Vielser 
Det er få vielser i Malvik kirke. De siste 4 årene har det svingt mellom 11 og 1 

 

 
 
Gravferder/jordpåkastelser        
I 2019 var det totalt 70 gravferder/jordpåkastelser i kommunen. 32 av disse var i Malvik. 
Dette gir neppe det hele bildet. Malvik Kommune har fortsatt en relativt ung befolkning. 
Dessuten har det vært stor innflytting til kommunen som gjør at en del ønske å bli gravlagt 
på hjemstedet. I en del tilfelle følger prestene avdøde til gravferd i nabokommuner. 
 

 

Gudstjenester 
Gudstjenester er menighetens kjerneaktivitet. Dette året har det vært høymesse hver søndag, 
alternerende mellom Malvik og Hommelvik, og en kveldsgudstjeneste hver måned i hver kirke. 
Kveldsgudstjenestene har oftest vært enklere enn høymessene, og har gitt rom for flere 
uttrykk. 
 

Forordnet gudstjenester for Malvik sokn er 55. Det ble til sammen holdt 44 gudstjenester i 
løpet av året 2019. (2018 : 46). 37 av disse ble holdt på søndager og helligdager (2018: 37). De 
resterende ble holdt på vanlige virkedager.  
 
Avviket fra forordnet antall gudstjenester har flere årsaker. Det har først og fremst med 
balansen mellom antall gudstjenester i Hommelvik og Malvik å gjøre. Dessuten er det berørt 
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av at prestene har fått ny arbeidstidsbestemmelse. Det forordnede antallet er ikke absolutt, 
men bør justeres etter de nevnte forhold. 
 
Deltakelse i gudstjenestene 
2015: 6005 ( 53 gudstjenester) 
2016: 4812 ( 44 gudstjenester) 
2017: 5383 ( 56 gudstjenester)  
2018: 5362 ( 46 gudstjenester) 

2019: 5666 (44 gudstjenester) 
 
 
Dette representerer totalt en gledelig økning i 2019, men det er likevel grunn til å kommentere 
følgende:  
Opplevelsen er at gudstjenestene med dåp er godt besøkt med mange i dåpsfølgene. 
Gudstjenester uten spesielle innslag er dårligere besøkt. Det ser ut som kirkesøkningen stort 
sett er stabil over år. Ut fra de svingningene som registreres, er vanskelig å trekke noen sikre 
konklusjoner om utvikling. Kveldsgudstjenestene blir ikke så godt besøkt som vi ønsker. 
Samtidig er det et ønske om å ha kveldsgudstjeneste. Kirken var godt besøkt på de viktige 
merkedagene som julaften og 17. mai. Friluftsgudstjenestene vekker interesse og er godt 
besøkt- Se eget punkt 
Vi ønsker at alle som kommer til kirken skal kjenne seg sett og velkommen.  
 
 Klokkere. En gruppe av dyktige frivillige i klokkertjeneste har en viktig funksjon i å ta imot 
dåpsfølgene og rettlede konfirmanter som har tjenesteoppgaver, ønske velkommen med 
praktisk informasjon, delta med tekstlesing og ved dåp og nattverd. Vi er heldige som har et 
godt fungerende klokkerteam. 

               
                     Klokkere:                                          

• Bjørn Andersen          Jan-Øyvind Grøm  
• Laila Tøndel                 Anna Kunzendorf 
 
 
Kirkeverter.  Vi er også så heldige å ha kirkeverter ved de fleste gudstjenester som ønsker 
velkommen til kirken. De har også ofte ansvar for kirkekaffen. Dette er en viktig sosial arena 
som menighetsrådet har ønsket å tilrettelegge for. «Enkel kirkekaffe» servert av kirkevertene 
inne i kirka, eller kaffe i Kirkestua har vært brukt. Konfirmanter har ofte ansvar for å ha med 
kaker og hjelpe til.  
 

Vi har en viktig ressurs i Karoline Barbøl, som i en del av stillingen sin spesielt arbeider med 
frivillige. Hun arbeider med å skaffe oversikt over «hvem og hva», samt med organisering av 
klokkertjenesten og kirkeverter/kaffeverter. Vi har mange frivillige, men ønsker oss flere. 
Frivillig arbeid er givende og sosialt. 

 
 
Friluftsgudstjenester 
Menigheten har tradisjon på å ha flere friluftsgudstjenester gjennom året.  
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Saksvikkorsen er friluftskirka vår. Stedet ligger langs pilegrimsleden på Saksvik. Der har vi fått 
satt opp benker og kors, klokketårn og meditasjonstavle. Den brukes ofte som turmål for 
barnehager og andre som går en tur.  Det ble holdt to gudstjenester i 2019 på Saksvikkorsen; 
en vårgudstjeneste og en lysmesse med konfirmantene i desember. I desember 2019 var det 
over hundre mennesker på denne lysmessen. Våren 2019 hadde vi 3 fortellerkvelder i 
Saksvikkorsen. Da ble det formidlet både lokalhistorie og bibelhistorie/kristen historie. 
 
Fjølstadtrøa 
Våren 2019 hadde vi også en fin opplevelse ved det gamle småbruket Fjølastadtrøa som driftes 
av Malvik historielag. Vi hadde «gammeldags søndagskole» med flanellograf, stjerner og kort 
på tunet. Veldig god oppslutning med 80-100 gamle og unge til stede.  Vi gjorde det i Jørgine 
Saugens ånd. Hun var den siste småbrukerkona som bodde der og som hadde søndagskole der 
og ellers i Forbordsgrenda i over 40 år. 
 

Midtsand.  
Påskevandringen på Midtsandtangen 2.påskedag har blitt en fin tradisjon med god 
oppslutning og hvor kirka blir godt synlig i lokalmiljøet. Denne tradisjonen begynte i 2013. 
Hovedmålet med vandringen er den «tomme grav» ytterst på odden. Dette er en bunkers fra 
krigens dager som minner oss om den tomme grav. Et viktig stopp undervegs er også bålet 
ved strandkanten der brød og fisk serveres. Med de ulike stasjonene undervegs blir dette en 
spennende vandring.  Trekorset pyntet med påskeliljer ledet den vandrende menigheten 
rundt. Etterpå ble det sveler og kaffe i snekkerverkstedet til Lars Hamran.  Det er mange som 
bidrar for at vi kan gjennomføre dette, og det skaper glede og eierforhold.  Det er flott!  
            

                  
                                          

 

                                                 Påskevandring på Midtsand 

 

Kjerkstimarsjen 
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I forbindelse med den årlige Kjerkstimarsjen i juni, som følger pilegrimsleden fra Jervskogen 
over til Engan avholdes det gudstjeneste ved Nyvatnet. Kjerkstimarsjen er et samarbeid med 
idrettslaget og historielaget. I 2019 var det relativt få som gikk selve marsjen, men flere deltok 
på gudstjenesten. For folk som ikke klarer å gå hele marsjen, er det mulig å gå den kortere 
veien opp til Nyvatnet fra nordsiden eller kjøre opp med bil. Tradisjonen med gudstjeneste i 
forbindelse med Kjerkstimarsjen startet for ca. 20 år siden. Kjerkstimarsjen har vært en fin og 
etablert tradisjon. Vi antar at den relativt lave deltakelsen i 2019, skyltes dårlig bekjentgjøring, 
og marsjen og gudstjenesten er planlagt også for 2020. 
 
Sognepresten leverte i 2018 sin masteroppgave i praktisk teologi med tittel «Naturen som 
kirke». Den er skrevet blant annet med erfaring fra friluftsgudstjenestenes betydning i 
Malvik. 
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Trosopplæring 
Barne- og ungdomsarbeid 
Menigheten har et relativt bredt arbeid for barn og unge. Det meste drives av menighetens 
trosopplærere, kateket og kantor, mens frivillige støtter opp. Speidergruppa drives helt av 
frivillige. Menigheten legger vekt på viktigheten av å samarbeide med skoler og barnehager. 
Det har vært sentralt å bygge rammer og opplæring rundt de kristne høytidene jul, påske og 
pinse. 
 

 
Vi vil at barn og unge får gode opplevelser i kirken ved å bruke bibelfortellinger og estetiske 
midler som berører, gir kunnskap og skaper nysgjerrighet. Gjennom personlig vekst og 
deltakelse i menighetslivet ønsker vi at våre barn og unge skal bli hos Kristus når de vokser 
opp, slik de ved dåpen ble forenet med Ham.  
 

Tilbud for barn og unge 
0-0 år        Dåp og dåpskurs 

0-1 år        Babysang i Hommelvik kirke 

Alle            Familiens dag, Malvik kirkestue 

1-4 år        Småbarnsang (ifbm Familiens dag) 
Alle            Påskevandringer, Malvik kirke før påske og Midtsandtangen 2.påskedag 

1-5 år        Barnehagebesøk i kirkene til jul, og besøk/samlinger i barnehagene til jul og påske 

4 år            4-årsbok  
5-6 år        Karneval (skolestartere i barnehagen, inviteres det året de fyller 6 år) 
6-7 år        6-årsbok (1.klasse, inviteres det året de fyller 7 år) 
5-11år       Barnekorene CORUS og CORO 

5-12 år      Skolegudstjenester til jul. Skolebesøk i kirken. Barnekorene CORUS og CORO. 
                          Fra 6 år     Hundhamaren KFUK-KFUM speidergruppe  
                                             (tilknyttet KFUK-KFUM og  Malvik  menighet) 
                          8 år             Kirkebesøk i forbindelse med undervisning om påske. 

8-9 år        Tårnagent (3. klasse) i Hommelvik kirke 

                          10-11 år     NARNIA (5. klasse) 
                          11-12 år    Juleverksted (6.klasse) 

Fra 12 år    Corissimo – Malvik kirkes ungdomskor (fra 7.klasse) 
13-14 år     INTRO (8.klasse) 
14 -15 år    Konfirmasjon (9.klasse) 
15-16 år     Ledertrening 

 

Dåpskurs 
Dåpskurs arrangeres hver måned, annenhver gang i Malvik og Hommelvik kirke. 
Foreldre og faddere inviteres til gjennomgang av hva dåpen betyr, og litt om praktiske ting 
rundt selve dåpen. Det snakkes også om «veien videre»; som kveldsbønn, babysang, utdeling 
av 4-årsbok og kirkebesøk. Fra 2018 har vi valgt å ha kursene på morgenen fra 8.30-9.30 i 
kirkene. I tillegg er en av trosopplærerne med på kurset sammen med presten. På den måten 
blir babysang og andre aktiviteter i menigheten presentert på en bredere måte.  
 
På grunn av ny forskrift fra oktober 2018 får ikke lenger kirkekontoret informasjon om nyfødte 
i menigheten, og kan ikke sende ut informasjon til nybakte foreldre. Det er derfor en 
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utfordring å nå ut med info om dåp mm. På hjemmesidene våre ligger det nå god oversikt om 
dåp i Malvik, men det fordrer at foreldre aktivt oppsøker informasjonen. 
 

 
Familiens dag / Småbarnsang 
Vår 2018 var det «Familiekafe» i forbindelse med en kordag i måneden. Fra samme høst har 
det vært en månedlig «Familiens dag». Det er fire punkter på programmet: Småbarnsang, 
middag, fortelling og hobbyaktivitet. Småbarnsang er en samling på ca. 25 minutter, for barn 
fra 1 til 4 år sammen med foreldre/foresatte/besteforeldre, der vi synger og danser 
sammen. Anette Thaulow leder samlingen, Karoline Barbøl er med på piano (mens Anette er 
i permisjon leder Karoline samlingen sammen med vikar Susanne Nøst). 

To frivillige har tatt seg av hobbyaktivitetene, Ellen Rabben Svedahl og Ester Juul Østhus 
(disse har hatt en pause fra høsten 2019 i forbindelse med mammapermisjon). Fortellingen 
og hobbyaktivteten har hatt en tematisk sammenheng. Fra høsten 2019 har vi brukt 
Tidslinjen(Verbum) som verktøy, hvor barna får lov til å velge en ny fortelling hver gang. Vi 
har også hatt felles middag og fortelling sammen med koret, noe som har gjort at middagen 
har vært betydelig mer besøkt. Vi har også hatt en oppgang i antall besøkende på 
småbarnsang, og er stort sett 50-60 stk samlet til middag en gang i måneden.  

 

Malvik kirkes barne- og ungdomskor  
Malvik kirkes barne- og ungdomskor består av tre korgrupper: 
Corus (5 år-2. klasse), Coro (3.-6. klasse) og Corissimo (7.klasse og oppover).  
Ledere for korene er kantor Kristin Eidhamar Næss og menighetspedagogene Anette Maria 
Thaulow og Karoline Barbøl. (Anette er for tiden i permisjon). I 2019 var det 33 medlemmer i 
korene i alderen 5-17 år. Målet for korvirksomheten er at barna og ungdommene skal få 
kjenne at de hører til i kirka. De får opplæring i kirkens liturgi, sanger og salmer og blir kjent 
med bibelfortellinger og kristne budskap gjennom sangen. Sangglede står sentralt. De får 
undervisning i blant annet sangteknikk, notelære og flerstemmig sang. Korene har gjennom 
året deltatt med flott sang på en rekke gudstjenester og arrangement i kirken, og er også 
gode representanter for menigheten utad, da de opptrer på flere arenaer og arrangement i 
kommunen i løpet av året, og også utenfor kommunens grenser. Korene er med i 
organisasjonen Ung kirkesang og koristene våre er ofte med på kortreff og kurs forskjellige 
steder i landet, blant annet på dirigentkurs for barn og ungdom. 
En fin utvikling i tilknytning til disse korene med initiativ fra dirigent og foreldre, er et 

familiekor. De deltok med 30 – 40 medlemmer i «Vi synger julen inn» og på en av 

gudstjenestene julaften. Vi håper at dette koret er kommet for å bli. 

 

Speideren  
Hundhamaren KFUK-KFUM-speidere er ei jentespeidergruppe og har medlemmer fra 2. 
klasse og oppover. Kjerneverdiene til KFUK-KFUM-speidere er Personlig utvikling, Kristen tro, 
Fellesskap, Samfunnsengasjement og Friluftsliv. Speidermøtene holdes ukentlig på Saksvik 
skole eller ute i nærmiljøet. Speidergruppa drar også på overnattingsturer og leirer. Årlig 
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deltar speidergruppa i en av menighetens gudstjenester. I 2020 er det markering av 50 års 
speiderarbeid i Malvik. Feires med egen gudstjeneste 1.mars. 
 
 

 Diakoni  

Malvik menighet har ingen diakon, og det savner vi. Men vi har en diakoniplan som gir en 
oversikt over virksomheten.  Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling 
og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og 
kamp for rettferdighet. Menighetens diakoniplan favner bredt; fra sosiale samlinger, 
misjonsprosjekt og fasteaksjon, høsttakkefest, og friluftsgudstjenester til ønske om å gi 
omsorg. I 2019 ble det igangsatt et eget prosjekt: «Det lyttende medmenneske». Se under 
Malvik kirkelige fellesråd støtter ønsket om egen diakon i menighetene. 

  

«Det lyttende medmenneske» - Åpen kirkestue 

Malvik menighetsråd søkte og fikk midler i 2019 fra Opplysningsvesenets fond til prosjektet 
«Det lyttende medmenneske». Dette er et diakonalt prosjekt, og formålet med vårt prosjekt 
er å styrke mulighet for den gode samtalen i nærmiljøet. Og vi har ønsket å legge vekt på det 
lyttende medmenneske. Begynte med maleverksted før påske. 

Vi ønsker at menigheten skal tilby et sosialt treffsted. Vi ønsker også å styrke den gode 
samtalen, og øke bevisstheten til å lytte til hverandre. Å ha en lyttende holdning ønsker vi 
skal spre seg i miljøet vårt. Deltakerne skal møte noen de kan snakke med, enten i et 
fellesskap, eller på tomannshånd om de har behov for det. Vi vil gjennom dette tilbudet 
bidra til å gjøre kirka mer tilgjengelig for flere.  

Vi har hatt åpen kirkestue annenhver torsdag gjennom høsten 2019. Vi har hatt 8 kvelder 
med en god veksling mellom temakvelder og åpne samtalekvelder. Alle kveldene har 
inneholdt tilbud om maleaktivitet, musikk, sang, evt. samtale og et enkelt felles måltid. 
Prosjektet fortsetter i 2020, og vi har søkt om nye midler. 

Arbeidsgruppa består av:                                                                                                                
Randi Buhaug, Kristin Johanne Berg, Karoline Barbøl og Ingrid Bolstad Kunzendorf.                 
Vi ser behovet for flere medarbeidere, og jobber for å få tak i det. 

 
 

Andakter Ved Vikhammer helsetun 
Månedlige andakter ved Vikhammer helsetun ved prest, som startet i 2015, ble videreført i 
2019 og videreføres fortsatt. Organist og tre frivillige (Olaug Kristiansen, Karen Marit Dybsland 
og Anne Lise Venæs) som er med og bidrar til at det blir tid til prat og godt samvær utover 
andakten. Menigheten har tilbud om sorggruppe som settes opp ut fra etterspørsel og behov.  
Diakoniutvalget trenger nye medlemmer.  
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Formiddagstreff i Kirkestua 
Formiddagstreffet er en oppbyggelig og sosial sammenkomst, mest besøkt av eldre. I 2019 ble 
det gjennomført 9 samlinger. Mange har bidratt med andakt, sang, musikk og andre innslag. 
Med en god kaffepause med smørbrød og hjemmebakte kaker går praten lett. Mange har tatt 
med gevinst til utlodningen på gratisloddet som deles ut ved inngangen. Likeså gir mange et 
bidrag til dekning av utgifter. 
Oppmøte i 2019 var i gjennomsnitt vært på 24 personer, variert fra 20 til 36. 
Ansvarlig for treffene er Grete Mebust Hepsø, Ildri Aalbu, Unni Aalbu og Solvor Bjørkli 
Jakobsen. Se egen rapport. 

 
Samtalegruppe 
Etter «Familiens dag» på onsdagene har det vært samtalegruppe, ca en gang i måneden 
siden høsten 2018.  Tidligere prest i Strindheim, Jan Øyvind Grøm, har forberedt bibelsteder 
med ulike tema. 
Det har også vært enkel servering. Gruppen fortsetter vår 2020 og er åpen for flere. 

 
Menighetens misjonsprosjekt 

Fra høst 2017 fikk Malvik menighet en avtale med Misjonsalliansen om misjonsprosjekt 
knyttet til deres arbeid. Misjonsalliansen driver arbeid i flere land, og vi har valgt å delta i 
arbeidet i Liberia, der de har prosjekter innen skole og utdanning, helse og ernæring, vann, 
mikrofinans og arbeid mot seksuell og kjønnsbasert vold. Misjonsalliansen bidrar med 
informasjon om arbeidet i Liberia, til bruk ved ofring og i andre sammenhenger. Vi 
informerer om misjonsprosjektet og Misjonsalliansens faddertjeneste på konfirmantfesten, 
og offeret på konfirmasjonsgudstjenestene har gått til misjonsprosjektet.  

 
Samarbeid med lokale musikk-krefter 

Det er flere kor, musikkgrupper og solister som deltar på gudstjenester, konserter og 
arrangement gjennom året. Malvik blandakor deltar vanligvis på gudstjenestene 17. mai, 
allehelgensdag og 1. juledag. 1. juledag er også fast på programmet til Malvik musikkorps og 
blåsekvartetten «englekvartetten».  
Adventskonserten 1. søndag i advent med Malvik blandakor, Malvik musikkorps, Vikhammer 
og Saksvik skolekorps og Malvik kirkes barne- og ungdomskor er en fast tradisjon.  Malvik 
blandakor hadde julekonsert, for andre gang. 
 

Kommunikasjon     
Kommunikasjon – hvordan nå ut og hvordan finne oss - har vært tema i menighetsrådet. 
Forrige menighetsråd hadde et felles møte med Hommelvik med tema «Markedsføring og 
informasjon/ kommunikasjon».  
Kommunikasjon om menigheten og om aktiviteter skjer på vår nettside, gjennom Facebook, 
plakater og annonsering. Annonsering på denne og FB kan meldes inn via kirkekontoret. 
Menighetsbladet for Malvik og Hommelvik menigheter når langt og kom ut med tre nummer 
i 2019 med omtale av kommende arrangementer, informasjon om dåp og presentasjon av 
menighetsrådsvalg og kandidatene på valglista. 
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          Ofringer og innsamlinger 

• I løpet av 2019 ble det gjennom kollekt/offer i kirken samlet inn til sammen kr. 103943 
,egen menighet kr. 27305,   (2017: 92973,50, 2016: kr 111.105,-). Av dette gikk kr 
20 885,- til egen menighet (inkludert 8384.- til kirkestua) (2017: 40.064,50, 2016: kr 
41.406,-). 

• Gjennom innsamlingsaksjonen til Kirkens Nødhjelp, gjennomført av årets 
konfirmanter, kom det inn kr 32860,- (2017: 32.089,-, 2016: kr 29.810,-). 

• Gjennom Kirkestuekomiteens lotteri ble det samlet inn kr.19986 (2017: 9334,-, 2016: 
kr 19.371,-) til kirkestua. 

• Det ble på kvinnenes internasjonale bønnedag 2.mars samlet inn kr. 4209,00 

•  Ved ofring på gudstjenester i 2019 samlet menigheten inn kr. 19595,16 til 
misjonsprosjektene i Liberia (av dette ca.kr. 9883,76 på konfirmasjonsgudstjenestene). 

 
Malvik kirkestue     
Malvik menighet har ansvaret for, og har stor glede av kirkestua. Mye av aktiviteten i 
menigheten er en kombinert bruk av kirke og kirkestue. Konfirmantarbeidet og mange av 
trosopplæringsaktivitetene forgår der, og kirkestua er møteplassen for blant annet kirkekaffe, 
formiddagstreff, samtalegruppe og familiedagene. Her er også et kontor som egner seg godt 
til samtale. Kirkestua leies ut til sammenkomster i forbindelse med dåp, konfirmasjon, 
begravelse og andre arrangementer, noe som er en nødvendig inntektskilde til drift og 
vedlikehold av bygget. «Dugnadsgjengen» har gjort en uvurderlig innsats og samles i kirkestua 
hver mandag. De har holdt på i 18 år!  
Malvik kunstforening arrangerte kunstutstilling med arbeider av lokale kunstnere i kirkestua i 
november, for 10. år på rad. Kirkestuekomiteen sto for utlodning og kaffesalg som viktig bidrag 
til utstillingen, som er en hyggelig møteplass og viktig inntektskilde til Kirkestua. Flotte 
gevinster ble gitt av utstillere i Kunstforeningen og andre. Midler er benyttet til utsmykning og 
utstyr.  
 

Pilegrimssatsing  
Pilegrimsleden går gjennom kommunen vår. Her møtes Romboleden fra Tydal og St. 
Olavsleden fra Stiklestad. De oppsatte tavlene med informasjon om kommunen og 
pilegrimsleden, sammen med meditasjonstavlene langs leden, er populære blant pilegrimer 
og turvandrere. Saksvikkorsen er et naturlig stoppested og mange, både pilgrimer og 
lokalbefolkning, skriver seg inn i turboka. 
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Kors og benk Saksvikkorsen                                          Meditasjonstavle ved Nyvannet 
 

 

 Sluttord 
Malvik menighet er på mange måter en drabantbymenighet til Trondheim. Over 60% av de 

som bor i ytre deler av kommunen arbeider i Trondheim. Kommunen har noe eldre spredt 

bebyggelse, men flesteparten bor i boligfelt bestående av privatboliger. Kommunen har et 

bredt kulturliv med idrett som et markert innslag. En del kirkedeltakelse skjer i Trondheim og 

Stjørdal.  

I denne situasjonen skal Malvik Menighet realisere Den norske kirkes visjon: «Mer Himmel 

på jord» og Nidaros bispedømmes «vennlig, viktig, modig, dyktig». Menigheten gjør et godt 

arbeid, med flinke og engasjerte medarbeidere. Slik sett har vi en aktiv menighet som arbeider 

mot målet. Likevel må det sies at potensialet i befolkningen er større enn det som kommer til 

uttrykk i kirkelig deltakelse. Dermed står vi i en vedlikeholdssituasjon med Guds ord, men 

også en misjonssituasjon. 

    

 

 

 

Malvik februar 2020 

Ingrid Kunzendorf, sogneprest 

Arve Hepsø, Leder menighetsråd 

 


